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Nyhetsbrev 24 juni 
 
 
Efter en mycket lång period med kyla och mycket regnande under juni månad så har äntligen solen 
tittat fram på Aspeboda. Nu är sommaren här och solglasögonen åker på när man vistas ute på vår 
underbart vackra bana som står så grön och fin. 
Vår banpersonal har uträttat underverk med banan de senaste veckorna, trots att det kom 80 mm 
regn under helgen den 13-14 juni så var vår bana den enda som var öppen i regionen. 
Tisdagen den 16 juni var det företagstävling och de var supernöjda över den fina kvaliteten på 
banan, Tommy hade vattnat banan innan regnet kom!!!! därför tålde den regnet mycket bättre 
förklara det den som kan.  
 
Vi har varit en man för kort på banan i ca 4 veckor och ligger lite efter med skötseln men nu har 
våra sommarfåglar börjat på banan Hanna, Simon och Gustav så nu skall vi snart vara ikapp. Den 
värme vi får nu under närmaste tiden kommer att göra underverk med banan. Vi har startat upp 
arbetet med våra bunkrar och under nästa vecka kommer vi även att köra igång med våra 
vattenhinder och rensa upp i vassen…. Så att det blir snyggt på vår bana. Vi har även fått 
förstärkning av klippan Johanna i vår reception under vardagarna, senare kommer även Isabell och 
Erik att finnas till hands där. 
 
I slutet av maj hölls den första nybörjargolfen på vår bana vi var 21 medlemmar som spelade med 
en ”rookie” och 9-håls scramble avslutades med fika och prisutdelning. Det var ett mycket lyckat 
arrangemang tycke alla. Vi höll även vår första krögargolf fredagen den 29 maj och vi var ca 40 
personer som spelade scramble och avslutade med en grilltallrik i strålande solsken( en av de få 
dagar då solen sken). Vi kommer att göra ett uppehåll på dessa tävlingar på grund av för mycket 
arrangemang de närmaste tiden.  
Nästa nybörjargolf går den 24/7 och nästa krögargolf går den 17/7. 
Midsommargolfen ser ut att bli en fin tradition att fortsätta med vi var ca 50 personer som spelade 
golf och ytterligare 10 personer som åt en underbar buffé som krogen hade gjort. 
 
De tävlingar som går av stapeln närmast är Protex 36 hål nu på lördag skynda och anmäl er ett fint 
prisbord väntar…. 
 
Sedan kommer en av årets största händelser ICA Supermarkets golfslag den 4 juli, se separat 
inbjudan på vår hemsida eller i vår reception, där kommer det inte att sparas något krut på den 
tävlingen och efterföljande fest på Aspeboda golfkrog, anmäl er på golf.se max 60 par får deltaga 
enbart för medlemmar. 
 
Sedan den 11 juli kommer Samspelet mellan Dalsjö och Aspeboda i år är det 18 hål greensome på 
Dalsjö och 18 hål foursome här hemma. Anmälan enbart i vår reception max 32 par från oss. 
 
Jag hoppas att ni tycker om vår nya hemsida? den är mycket mera lättjobbad än vår gamla sida så 
till och med jag kanske kan lära mig att jobba i den. Vi kommer att jobba på kontinuerligt med  
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denna och hela tiden försöka att göra förbättringar, vi skall även ta foton från vår bana och lägga 
in. Har ni även sett vår nya skylt som sitter vid infarten till banan? den blev jättebra tycker jag. 
 
Nu har jag arbetat som klubbchef i nästan 6 månader och det känns bara bra. Jag känner att jag har 
ert stöd och varje dag går jag med glädje till jobbet. Ibland blir det långa dagar och man känner sig 
helt slut när kvällen kommer men vad gör väl det bara om allt har klaffat under dagen och våra 
medlemmar och gäster känner att de har fått en bra dag på vår bana. Jag lär mig något nytt varje 
dag, det har blivit en del nybörjarmisstag som man har gjort men ändå ingen större katastrof. 
Det är en hel del att hålla i just nu när det är högtryck på banan. 
 
Jag vill passa på att önska alla en skön sommar och en trevlig semester, samt att vi får behålla det 
fina väder som vi har just nu. Själv kommer jag att befinna mig 1 vecka i Grekland juli annars så 
finns jag på banan varje dag under sommaren. 
 
Vi får hoppas att vi får mycket greenfee gäster under sommaren, ni har väl hört vår radioreklam 
som går just nu i Rix Fm, där erbjuds våra gäster dagens lunch i priset för greenfeen. 
 
Vi avslutar med ett nytt ordspråk  ” Planer är ingenting, planering är allting”. 
 
 
Trevlig sommar 
 
 
Thomas Nilsson 
Klubbchef 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


